



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ
COMISSÃO DE PREGÃO

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 2905.01/2017
ABERTURA: 14/06/2017 ÀS 08:30 H
" PROPOSTA DE PREÇOS RATIFICADA "

DADOS DO PROPONENTE:

RAZAO SOCIAL: MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP

CNPJ: 05.696.303/0001-04 CGF: 06.679804-3

ENDEREÇO: RUA: EDUARDO GARCIA N° 85 - ALDEOTA FORTALEZA - CEARA CEP: 60.150-100

TEL: (85) 3264.3385/ 3270.4100

DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO, AG. 0769-2, C/C: 16298-1.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES MEDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, DESTINADOS AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARÁ - CE CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITENS - EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES MEDICO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICO ATENÇÃO ESPECIALIZADA.

| Item | Descrição | Marca | Qtde | Unid | Unitário (R\$) | VALORES | Total (R\$) |
|------|---|-----------|------|------|---|--|-------------|
| 21 | CADEIRA AÇO/ FERRO - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/ FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODIZIOS/ MAP MOVES/ BRAÇOS/ REGULAGEM DE ALTURA, COM ASSENTO/ ENCOSTO EM AÇO/ FERRO PINTADO. | MAP MOVES | 16 | UNID | 95,16 noventa e cinco reais e dezesseis centavos | 1.522,56 um mil, quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos | |
| 36 | MESA AUXILIAR AÇO INOXIDÁVEL / DIMENSÕES 80CM X 60CM X 80CM COM RODIZIOS. | TUBOMED | 5 | UNID | 241,94 duzentos e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos | 1.209,70 um mil, duzentos e nove reais e setenta centavos | |

VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$

dois mil, setecentos e trinta e dois reais e vinte e seis centavos

2.732,26

ITENS - EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES MEDICO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICO ATENÇÃO ESPECIALIZADA.

| Item | Descrição | Marca | Qtde | Unid | Unitário (R\$) | VALORES | Total (R\$) |
|------|--|---------|------|------|--|---|-------------|
| 56 | ESTETOSCOPIO INFANTIL - AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO SIMPLES | BIC | 2 | UNID | 83,18 oitenta e três reais e deztoito centavos | 166,36 cento e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos | |
| 57 | ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO SIMPLES | BIC | 2 | UNID | 100,74 cem reais e setenta e quatro centavos | 201,48 duzentos e um real e quarenta e oito centavos | |
| 70 | MESA DE EXAMES AÇO- FERRO PINTADO / POSIÇÃO DE LEITO MÓVEL. | TUBOMED | 1 | UNID | 403,23 quatrocentos e três reais e vinte e três centavos | 403,23 quatrocentos e três reais e vinte e três centavos | |

VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$

setecentos e setenta e um reais e sete centavos

771,07





ITENS - EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES MEDICO HOSPITALARES E ODONTOLOGICO ATENÇÃO ESPECIALIZADA.

| Item | Descrição | Marca | Qtde | Unid | VALORES | |
|---|--|---------|------|------|--|--|
| | | | | | Unitário (R\$) | Total (R\$) |
| 75 | ASPIRADOR DE SECREÇÃO MOVEEL - CAPACIDADE DE 04 A 06 LITROS / SUPORTE COM RODÍZIOS/ MIRM PEDAL DE AÇÃOAMENTO/ VALVULA DE SEGURANÇA / FRASCO TERMOPLASTICO. | MIRM | 1 | UNID | 1.735,09 um mil, setecentos e trinta e cinco reais e nove centavos | 1.735,09 um mil, setecentos e trinta e cinco reais e nove centavos |
| 92 | SOFA CAMA HOSPITAL -03 LUGARES / MATERIAL COURVIN | TUBOMED | 2 | UNID | 900,00 novecentos reais | 1.800,00 um mil, oitocentos reais |
| VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$ | | | | | | 3.535,09 |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ | | | | | | 7.038,42 |

CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 ENTREGA: CONFORME EDITAL
 PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 VALIDADE DOS MATERIAIS / GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: 12 (DOZE) MESES
 PROCEDÊNCIA: NACIONAL
 IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, PRETJ, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUIDOS NOS PREÇOS PROPOSTOS.
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, N° 001, AG. 1368-2, C/C. 116.541-0.

Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos

Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos
 RG: 99002437058 SSP/CE, CPF: 315.476.133-00
 Sócio-Gerente

